
Na temelju članka 391., stavka 2 Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne 
novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 
143/12), u vezi s članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 
12/09, 7/13, 10/13 i 18/13), te članka 3. stavka 1. i članka 4. Odluke o raspolaganju nekretninama u 
vlasništvu Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske županije broj 15/14) Gradsko vijeće 
Grada Novalje na sjednici održanoj dana 05. studenog  2014. g., donosi 
 

O D L U K U  

o prodaji nekretnine u poduzetničkoj zoni Čiponjac 

 
Članak 1. 

 
 Odobrava se prodaja nekretnine u vlasništvu Grada Novalje označena kao k.č.br. 1838/197 
pašnjak Špital sa 2314 m2 upisanoj u zk.ul. 4479, k.o. Novalja, u poduzetničkoj zoni Čiponjac. 
 

Članak 2. 
 
 Nekretnina iz članka 1. ove odluke prodat će se neposrednom pogodbom HEP-u d.d., Zagreb, 
Ulica grada Vukovara 37, OIB: 28921978587, po cijeni od 15 eura/m2 u kunskoj protuvrijednosti 
prema srednjem tečaju HNB na dan sklapanja ugovora. 
 

Članak 3. 
 
 Odobrava se kupcu HEP d.d. Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, OIB: 28921978587, obročna 
otplata kupoprodajne cijene u dvije rate na način: 

- da iznos od 150.000,00 kuna uplati na račun Grada Novalje do dana 31. prosinca 2014.g. 
- te da ostatak iznosa kupoprodajne cijene uplati na račun Grada Novalje do dana    

01. lipnja 2015.g. 
 

Članak 4. 
 

 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Novalje temeljem ove Odluke potpisati ugovor o 
kupoprodaji nekretnine. 

 
Članak 5. 

   
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Županijskom glasniku Ličko-
senjske županije. 
 
 
Klasa: 361-01/14-01/03 
Urbroj: 2125/06-02/01-14-02 
Novalja, 05. studeni 2014.g. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
          Ljubomir Kurilić, dipl.oec. 

 


